
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

О внесении изменений в состав 
комиссии Думы муниципального 
района по проведению 
антикоррупционной экспертизы 

 

 

 

принято Думой муниципального района 07 октября 2020 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 №172-ФЗ «Об 

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов» 

Дума Парфинского муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в состав комиссии Думы муниципального района 

по проведению антикоррупционной экспертизы, утвержденный решением 

Думы муниципального района от 30.11.2011 года № 83 «О комиссии Думы 

Парфинского муниципального района по проведению антикоррупционной 

экспертизы», изложив его в новой прилагаемой редакции. 

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте 

Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального района 

 

Е.Н. Леонтьева 

Председатель Думы 

муниципального района 

       В.Г. Жукова 
 

 

07 октября 2020 года 
№ 6 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

Приложение 

к решению Думы 

муниципального района 

от 07.10.2020 № 6 

 

СОСТАВ 

КОМИССИИ ДУМЫ ПАРФИНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПО ПРОВЕДЕНИЮ АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ 

 

Петрова  

Анна Юрьевна 

-депутат Думы муниципального района, член 

постоянно действующей комиссии по экономике и 

бюджету, председатель Комиссии 

Григорьева 

Светлана Евгеньевна 

-депутат Думы муниципального района, член 

постоянно действующей комиссии по местному 

самоуправлению и социальным вопросам, 

заместитель председателя Комиссии 

Егорова 

Галина Сергеевна 

-главный специалист отдела по организационным и 

общим вопросам Администрации муниципального 

района, секретарь Комиссии (по согласованию) 

Члены Комиссии: 

 

 

Галактионов 

Валерий Геннадьевич 

-депутат Думы муниципального района, член 

постоянно действующей комиссии по экономике и 

бюджету 

Жаров 

Александр Вадимович 

-депутат Думы муниципального района, член 

постоянно действующей комиссии по экономике и 

бюджету 

Космылев  

Андрей Николаевич 

-депутат Думы муниципального района, член 

постоянно действующей комиссии по местному 

самоуправлению и социальным вопросам 

Кучерова 

Ирина Викторовна 

-заведующий отделом правовой и кадровой работы 

Администрации муниципального района (по 

согласованию) 

Сорокина 

Евгения Валентиновна 

-председатель Контрольно-счетной палаты 

Парфинского муниципального района (по 

согласованию) 

 


	Приложение

